03.03.2021, г. Краснодар, дистанционно 19
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ленгин Денис Станиславович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Эндоскопия (31.08.70)

Маркарян Эдуард Жорикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Мирзоян Соня Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Пахилина Алла Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Решетов Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Сагдеев Вадим Шавкатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Сиропов Егор Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Старовойтова Ольга Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Терчуков Касим Муаедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Борисенко Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Иванисова Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Метова Зарема Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

1

Рябова Светлана Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Степанян Регина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Хеж Светлана Адамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Чебыкин Виктор Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Чич Марина Адамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шевцова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Шеожева Ирина Хазретовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

2